Navrh rozpoctu 2014

pfijmy

1012
1031
2310
2321
2341
2341
3612
3722
6310

1111

1112
1113
1121
1211
1337
1341
1511
4112
2131
2111
2142
2111
2111
2131
2132
2111
2141

Navrh rozpoctu

2014

vydaje

1031
1031
2310
2341
2341
3399
3419
3612
3612
3612
3631
3722
3722
3745
3745
3745
5512

5139
5169

Obec Ponédrazka , I€0: 00666513

pfijym fyz. osob ze zavislé ¢innosti
pfijmy fyz. osob se sam.vydél.
Cinnosti

dan z ptijma fyz.osob z kapit.vynosu
dan z pfijma pravn.osob

DPH

popl. Za svoz odpadu

poplatek z pst

dan z nemovitosti

neinv.dotace - vykon st. spravy
prijmy z prondjmu pozemku
péstebni ¢innost - prodej dfeva
pitna voda - ptijmy z podill na zisku
kanalizace

pfijem Raselina

vodni dila - pfijem z pronajmu
bytové hosp. - pronadjem

pfijem od Eko-kom

uroky z uctu

2014 Obec Ponédrazka, 1ICO: 001666513

material - les
nakup ost. Sluzeb

5151 studend voda

5021
5139

DPP- Raselina
nakup materialu

5194 SPOZ - vécné dary
5151 studenad voda - hristé
5151 studend voda

5154
5154

elektricka energie
elektricka energie

5171 VO - opravy a udrZovani
5169 svoz odpadu

6349
5139

pfispévek na skladku
material - ver. Prostr.

5169 seceni a udrzba zelené

5156
5156

pohonné hmoty
PO - pohonné hmoty

60000
20000
16000
35000
15000
2000
3000
50000
8000
10000
90000
15000
5000
75000
3000
3500

140000

20000
12500
200000
320000
40000
3500
150000
60100
22600
400000
17500
4900
90000
130000
54180
17000
6000

1688280



6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6310
6399
6310

6402

vyvéseno:
sejmuto:

5023
5032
5162
5011
5021
5031
6032
5038
5137
5139
5151
5154
5167
5161
5163
5162
5169
5169
5173
5175
5321
5362

5141
5362
5163

5366

8124

odmény OZ
zdravotni pojisténi
telefon - starosta
zaméstnanci

ost. Osobni vydaje
socilalni pojisténi
zdravotni pojisténi
povinné Uraz. Pojisténi
DHDM

nakup materialu
studend voda
elektricka energie
Skoleni, vzdélavani
sluzby post

sluzby penéz. Ustav(i
telefon - internetovy
Skoleni, vzdélavani
nakup ost. Sluzeb
cestovné

pohosténi
neinv.transfery
platby dani a poplatkd SR

uroky vlastni

platba a inkaso DPH
sluzby penéznich uUstavl
finanéni vyporadani
min.let

splatky dvéru
splatky arokd

132000
18500
8000
110000
25000
27000
9000
1000
15000
6000
2000
90000
2000
3200
12500
5000
20000
50000
1000
2000
2000
2000

38000
80000
10000

8732

1090432

91000
38000



